10%，且任何三个连续年度内，公司以现金方式

累计分配的利润不少于该三年实现的年均可分

配利润的 30%。公司以现金方式分配股利。公司

在实施上述现金分配股利的同时，可以派发红

股。 （3）公司董事会结合具体经营数据，充分

考虑公司盈利规模、现金流量状况、发展阶段及

当期资金需求，并结合股东(特别是公众投资者)、

独立董事和监事的意见，制定年度或中期分红方

案，并经公司股东大会表决通过后实施。公司接

受所有股东、独立董事和监事对公司分红的建议

和监督。

2012 年 08 月

07 日

2012 年 8 月 7 日

至 2014 年 8 月 7

日

正在履行

公司、吉

林高琦聚

酰亚胺材

料有限公

司

《关于公司及间接控股公司继续使用部分闲置

募集资金暂时补充流动资金的公告》中，公司及

吉林高琦承诺：本次使用部分闲置募集资金暂时

补充流动资金不会变相改变募集资金用途；当募

集资金项目需要时，将及时用自有资金或银行贷

款归还到募集资金专用账户，不会影响募集资金

投资计划的正常进行；并保证单次补充流动资金

时间不超过十二个月，暂时用于补充流动资金的

款项到期后，及时归还到募集资金专用账户。公

司过去十二个月内未进行证券投资等风险投资，

公司及吉林高琦并承诺在使用闲置募集资金暂

时补充流动资金期间，不进行证券投资等风险投

资。

2013 年 05 月

13 日

2013 年 5 月 13

日至 2014年 5月

13 日

履行完毕

吉林高琦

聚酰亚胺

《关于间接控股公司继续使用部分闲置募集资

金暂时补充流动资金的公告》中，吉林高琦承诺：

2014 年 05 月

29 日

2014 年 5 月 29

日至 2015年 5月
正在履行

深圳市惠程电气股份有限公司 2014 年半年度报告全文

29

材料有限

公司

本次使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金

不会变相改变募集资金用途；当募集资金项目需

要时，将及时用自有资金或银行贷款归还到募集

资金专用账户，不会影响募集资金投资计划的正

常进行；并保证单次补充流动资金时间不超过十

二个月，暂时用于补充流动资金的款项到期后，

及时归还到募集资金专用账户。公司过去十二个

月内未进行证券投资等风险投资，吉林高琦承诺

在使用闲置募集资金暂时补充流动资金期间，不

进行证券投资等风险投资。

29 日

公司

《关于使用剩余募集资金永久性补充流动资金

的公告》中，公司承诺：本次事项的实施不存在

变相改变募集资金用途的情况，不会影响其他募

集资金项目的实施，在最近十二个月内未进行证

券投资等高风险投资，并承诺在剩余募集资金全

部永久补充公司流动资金后十二个月内不从事

证券投资等高风险投资。

2013 年 11 月

21 日

2013 年 11 月 21

日至 2014 年 11

月 21 日

正在履行

承诺是否及

时履行
是

未完成履行

的具体原因

及下一步计

划（如有）

无

十、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

十一、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十二、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

深圳市惠程电气股份有限公司 2014 年半年度报告全文

30

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 187,652,314 24.79% 0 0 0 1,416,533 1,416,533 189,068,847 24.97%

1、国家持股 / / / / / 0 0 / /

2、国有法人持股 / / / / / 0 0 / /

3、其他内资持股 187,652,314 24.79% 0 0 0 1,416,533 1,416,533 189,068,847 24.97%

其中：境内法人持股 / / / / / 0 0 / /

   境内自然人持

股
187,652,314 24.79% 0 0 0 1,416,533 1,416,533 189,068,847 24.97%

4、外资持股 / / / / / 0 0 / /

二、无限售条件股份 569,452,454 75.21% 0 0 0 -1,416,533 -1,416,533 568,035,921 75.03%

1、人民币普通股 569,452,454 75.21% 0 0 0 -1,416,533 -1,416,533 568,035,921 75.03%

三、股份总数 757,104,768 100.00% 0 0 0 0 0 757,104,768
100.00

%

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

深圳市惠程电气股份有限公司 2014 年半年度报告全文

31

报告期末普通股股东总数 62,677
报告期末表决权恢复的优先

股股东总数（如有）（参见注 8）
0

持股 5%以上的股东或前 10 名股东持股情况

股东名

称
股东性质

持股比

例

报告期末持

股数量

报告期内增

减变动情况

持有有限售

条件的股份

数量

持有无限售条件

的股份数量

质押或冻结情况

股份状态 数量

吕晓义 境内自然人 19.11% 144,650,931 -34,800,000 101,225,466 43,425,465 质押 72,640,000

何平 境内自然人 13.40% 101,416,281 -12,600,000 59,308,141 42,108,140 / /